
             
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 03 лютого 2021 року                     Баштанка                                           №  

 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету  міської ради  
від 17.06.2020 р.  № 84 «Про  надання   
повноважень по складанню    

протоколів  про  адміністративні 
правопорушення   посадовим   особам  
на   території Баштанської  ОТГ» із 
змінами та доповненнями, внесеними 
рішенням виконавчого комітету 
міської ради від 14.01.2021 р.№37 

         

 

         Керуючись  статтею 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, пунктом 2 частини першої статті 255 Кодексу України  про 
адміністративні  правопорушення, враховуючи  доручення голови Миколаївської 
облдержадміністрації Віталія Кіма від 11.01.2021 р. № 2-д, на виконання 
Протоколу №1 позачергового засідання регіональної комісії  з питань 
техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій при Миколаївській 
облдержадміністрації від 11 січня 2021 року, з метою визначення уповноважених 
осіб, які мають право складати протоколи про адміністративні правопорушення 
за статтею 443

  «Порушення правил щодо карантину людей» КУпАП, 
виконавчий комітет  міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

      1. Внести змін до рішення виконавчого комітету  міської ради  від 17.06.2020 
р.  № 84 «Про  надання   повноважень  по    складанню    протоколів    про   
адміністративні правопорушення   посадовим   особам  на   території 
Баштанської  ОТГ» із змінами та доповненнями, внесеними рішенням 
виконавчого комітету міської ради від 14.01.2021 р.№37 такі зміни: 

1) пункт 1 викласти у такій редакції : 
«1.Уповноважити посадових осіб КО «Правопорядок»: 

        інспекторів: 

ГОРОБЦЯ Олександра Васильовича,  

ЄСИПЕНКА Андрія Сергійовича,         



 

КОВАЛЕНКО Вікторію Вікторівну, 

МАКОВЕЦЬКОГО Ігоря Сергійовича, 
СКИДАНА Андрія Сергійовича, 
ТУРБАСОВА Олексія Анатолійовича 

складати протоколи про адміністративні правопорушення за статтями: 44
3
,     

149-152, частинами 1, 2 статтями 152-1, 153, 154, 155, 155-2, 156, 159,160, 175- 

КУпАП  за порушення, вчинені на території Баштанської ОТГ у заборонених 
рішенням міської ради та законом місцях.»; 

2) доповнити рішення новим пунктом такого змісту: 
«5. Уповноважити головного спеціаліста, інженера з охорони праці відділу з 

питань містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та цивільного 
захисту виконавчого комітету міської ради ЖЕЛЕЗНЯКА Олександра 
Олександровича складати протоколи про адміністративні правопорушення за 
статтею 443

 КУпАП.»  
У зв’язку з цим, пункт 5 вважати пунктом 6. 
 

2. Уповноваженим на складання протоколів за статтею 443  КУпАП брати 
безпосередню участь у проведенні створеними при місцевих органах 
самоврядування робочими групами рейдових перевірок дотримання санітарного 
законодавства та протиепідемічних заходів на території міської ради. 

 

 

 

Міський  голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ     


